
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

21.10.2019 00:00 - 21.10.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

297974032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Meclov, Meclov 21. 10. 2019 5:02:16 DN 1 OA. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci v příkopu. Jedna osoba skončila v 
péči ZZS a jeden pes v péči PČR. Hasiči provedli protipožární opatření.

Stanice Domažlice

297975032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Hlohová, 
Hlohová

21. 10. 2019 6:05:06 DN 1 OA bez zranění. Vozidlo přerazilo dřevěný sloup telefonního vedení, který bylo 
nutné odstranit z komunikace.

Stanice Staňkov

297998032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Osvračín, 
Osvračín 

21. 10. 2019 16:22:45

Stanice Staňkov

298015032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Bělá nad 
Radbuzou, Bělá nad Radbuzou, Za pivovarem 

21. 10. 2019 21:47:33 Otevření bytu.

Bělá nad Radbuzou

298016032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 
Bezděkovské Předměstí-západ, Dvořákova 

21. 10. 2019 22:43:10

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
297976032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy III, 

Husovo náměstí, Nádražní 
21. 10. 2019 6:25:22 Likvidace úniku nafty na komunikaci.

Stanice Klatovy

297979032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Janovice 
nad Úhlavou, Nýrská

21. 10. 2019 8:58:26 Před devátou hodinou ranní došlo v Janovicích n. Úhlavou na křižovatce ulic Nýrská a 
Klenovská k dopravní nehodě dvou osobních vozidel. 4 osoby si převzala ZZS. Jedno 
z vozidel narazilo do sloupu el. napětí. Hasiči provedli protipožární opatření a zajištění 
místa nehody.

Stanice Klatovy

297992032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, K Loretě, Pod Vodojemem 

21. 10. 2019 14:38:40 Otevření bytu.

Stanice Horažďovice

297994032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy IV, 
Sídliště Plánická, Suvorovova 

21. 10. 2019 14:49:04 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
297982032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Malá 

Doubravka, Sousedská 
21. 10. 2019 11:27:03 DN 3 OA s lehkým zraněním. Jednu osobu ošetřila ZZS na místě. Hasiči zajistili místo 

události a zlikvidovali únik provozních kapalin.

Stanice Plzeň Střed

297989032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, U Doudleveckého 
hřbitova, Za Rybárnou

21. 10. 2019 14:34:23 Požár tújí na soukromém pozemku. Zlikvidováno vysokotlakým proudem. Škoda 
16tis. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Tisk: 22. 10. 2019 7:42 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Slovany

297991032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, U zimního stadionu, Čelakovského 

21. 10. 2019 14:35:11 Únik plynu do domu způsobený závadou na sporáku. Hasiči celý objekt odvětrali.

Stanice Plzeň Střed

298002032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Litice, U Doudleveckého hřbitova, Za Rybárnou

21. 10. 2019 17:17:37 Lividace úniku oleje z OA.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
297977032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Stod, Stod 21. 10. 2019 8:14:33 Likvidace úniku oleje na komunikaci.

Stanice Nýřany

298000032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-jih, Střížovice 21. 10. 2019 17:06:26 Nedohašené ohniště.

Střížovice

298010032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice 21. 10. 2019 20:12:39 Požár ve velkokapacitním konterjneru na bipoodpad. Beze škody.

Stanice Přeštice

298014032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, 
Nepomuk, Na Vinici III. 

21. 10. 2019 20:31:02 Otevření bytu.

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
297988032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany, 

Kralovická
21. 10. 2019 14:28:37 Porušené potrubí při výkopových pracích. Zastaven plynárenskou službou.

Stanice Plasy

Kožlany

298008032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy 21. 10. 2019 19:31:13 Hasiči ze stanice Plasy vyjeli před osmou hodinou večer k dopravní nehodě jednoho 
osobního vozidla v zatáčkách nad Plasy ve směru od Kralovic. Vozidlo skončilo na 
svodidlech. Vážně zraněného řidiče  si převzala ZZS. Silnice byla po dobu zásahu 
uzavřena.

Stanice Plasy

Okres Rokycany
297996032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Rokycany, Bušovice, Bušovice 21. 10. 2019 14:55:20 Požár hrabanky po pálení kabelů. Beze škody.

Stanice Rokycany

Bušovice

298011032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Čilina, 
Němčičky

21. 10. 2019 20:16:30 Úklid po střetu 2 OA se zvěří.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
298005032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Rozvadov, 

Rozvadov 
21. 10. 2019 17:57:58 Spálené maso na plotně.

Stanice Tachov

Bor

Přimda

Rozvadov

298007032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Planá, 
Tylova

21. 10. 2019 18:26:46 Zajištění osvětlení místa poruchy na trafostanici po dobu opravy technikem ČEZ.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

21.10.2019 00:00 - 21.10.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 22. 10. 2019 7:42 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Tylova

Stanice Tachov

Planá

0

HASIČI

23

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 500Zachráněných:

0

16

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

7 0

23

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

21.10.2019 00:00 - 21.10.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 22. 10. 2019 7:42 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

